

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ:
PANTERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.6.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36598071
IČ DPH: SK2022072030

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			95 290,01
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	95 290,01	21 916,70
Cena s DPH v EUR			117 206,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

IMPORT

Stavba:

20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Miesto:

Dátum:

20.06.2025

Objednávateľ:

Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Zhotoviteľ:

PANTERS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		95 290,01	117 206,71
A	Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií	39 356,11	48 408,02
B2	Zateplenie strechy	32 690,45	40 209,25
C	Modernizácia vnútorného osvetlenia	12 684,88	15 602,40
E	Inštalácia solárnych termických systémov	10 558,57	12 919,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou
Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ:
PANTERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.06.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36598071
IČ DPH: SK2022072030

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 356,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 356,11	23,00%	9 051,91
Cena s DPH			48 408,02
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt: A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:Objednávateľ: Obec Jablonov nad TurňouZhotoviteľ: PANTERS, s.r.o.

Dátum: 20.06.2025Projektant:Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	39 356,11
HSV - Práce a dodávky HSV	9 483,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 001,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 255,77
99 - Presun hmôt HSV	226,01
PSV - Práce a dodávky PSV	29 873,07
764 - Konštrukcie klampiarske	1 816,26
766 - Konštrukcie stolárske	25 554,22
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 502,59

ROZPOČET

Stavba:

20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 20.06.2025

Objednávateľ:

Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Zhotovitel':

PANTERS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 356,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 483,04

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 001,26

1	K	612425931.R	Vyspravenie vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného	m	218,980	20,52	4 493,47
2	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	78,280	6,47	506,47
3	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	78,280	12,57	983,98
4	M	611560000809.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	34,000	0,51	17,34

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 255,77

5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	64,000	5,73	366,72
6	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	128,000	9,74	1 246,72
7	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	112,000	0,56	62,72
8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	291,160	3,53	1 027,79
9	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,900	3,53	27,89
10	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,92	1,84
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,120	16,68	68,72
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	74,160	0,50	37,08
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,120	14,05	57,89
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,960	1,58	52,08
15	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,120	28,35	116,80
16	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,120	46,00	189,52

D 99

Presun hmôt HSV

226,01

17	K	999281111.S	Presun mŕtŕ pre opravy a ũdrŕbu objektov vrätane vonkajšich plášťov vŕšky do 25 m	t	4,658	48,52	226,01
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 873,07

D 764

Konstrukcie klampiarske

1 816,26

18	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	78,280	21,35	1 671,28
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	78,280	1,78	139,34
20	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,062	90,97	5,64

D 766

Konštrukcie stolárske

25 554,22

21	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	291,160	12,40	3 610,36
22	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	305,718	1,11	339,35
23	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	305,718	1,11	339,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo (900*1150-2ks)	m	8,200	47,94	393,11
25	M	611410091030.S1	Okno plastové dvojkrídlové , izolačné trojsklo (2390*1150-8ks)	m	56,640	69,20	3 919,49
26	M	611410091030.S2	Okno plastové dvojkrídlové , izolačné protisnečné trojsklo (2390*1300-12ks)	m	88,560	72,21	6 394,92
27	M	611410091040.S	Okno plastové šesťdielne, izolačné trojsklo (2390*3350-12ks)	m	137,760	73,96	10 188,73
28	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	2,000	1,73	3,46
29	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	32,000	2,59	82,88
30	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,497	51,40	282,55

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 502,59

31	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	7,900	20,57	162,50
32	M	553410097090.S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové, izolačné trojsklo 1800*2150 mm	m	7,900	295,36	2 333,34
33	K	998767102.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,109	61,95	6,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:
B2 - Zateplenie strechy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ:
PANTERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.06.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36598071
IČ DPH: SK2022072030

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			32 690,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 690,45	23,00%	7 518,80
Cena s DPH		v EUR	40 209,25

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt: B2 - Zateplenie strechy

Miesto: Dátum: 20.06.2025
Objednávateľ: Obec Jablonov nad Turňou Projektant:
Zhotoviteľ: PANTERS, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		32 690,45
HSV - Práce a dodávky HSV		5 458,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		5 277,21
99 - Presun hmôt HSV		181,08
PSV - Práce a dodávky PSV		27 232,16
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny		932,90
713 - Izolácie tepelné		10 212,18
762 - Konštrukcie tesárske		13 124,65
783 - Nátery		2 962,43

ROZPOČET

Stavba:

20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:

B2 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 20.06.2025

Objednávateľ:

Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Zhotoviteľ:

PANTERS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 690,45

D HSV Práce a dodávky HSV 5 458,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 277,21

1	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	603,800	8,74	5 277,21
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 181,08

2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,732	48,52	181,08
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 27 232,16

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 932,90

3	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	538,000	1,14	613,32
---	---	-------------	------------------------	----	---------	------	--------

4	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	618,700	0,51	315,54
---	---	----------------	-------------	----	---------	------	--------

5	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,088	45,94	4,04
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D 713 Izolácie tepelné 10 212,18

6	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	512,200	5,46	2 796,61
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

7	M	631650000500	Pás ISOVER UNIROL PROFI 18, 180x1200x2600 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	522,444	13,98	7 303,77
---	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

8	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,411	46,37	111,80
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 762 Konštrukcie tesárske 13 124,65

9	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	258,000	8,59	2 216,22
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

10	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	5,108	285,29	1 457,26
----	---	----------------	--	----	-------	--------	----------

11	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,554	37,33	244,66
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

12	K	762421311.S1	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných hr. dosky 6 mm	m2	538,000	8,89	4 782,82
----	---	--------------	---	----	---------	------	----------

13	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	746,000	4,29	3 200,34
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

14	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	1,441	388,62	560,00
----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

15	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	0,660	306,62	202,37
----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

16	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	7,231	63,75	460,98
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 783 Nátery 2 962,43

17	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	196,480	4,07	799,67
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

18	K	783894112.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stropov dvojnásobný	m2	538,000	4,02	2 162,76
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:
C - Modernizácia vnútroného osvetlenia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ:
PANTERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.06.2025

IČO:
IČ DPH:
IČO: 36598071
IČ DPH: SK2022072030

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 684,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 684,88	23,00%	2 917,52
Cena s DPH			15 602,40
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt: C - Modernizácia vnútroného osvetlenia

Miesto: Dátum: 20.06.2025

Objednávateľ: Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ: PANTERS, s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 684,88
M - Práce a dodávky M	12 684,88
21-M - Elektromontáže	12 684,88

ROZPOČET

Stavba:

20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:

C - Modernizácia vnútroného osvetlenia

Miesto:

Dátum: 20.06.2025

Objednávateľ:

Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Zhotovitel':

PANTERS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 684,88

D M

Práce a dodávky M

12 684,88

D 21-M

Elektromontáže

12 684,88

1	K	210201351.R	Montáž LED svetidla FLAT	ks	26,000	23,65	614,90
2	M	34832000204PC	LED svetidlo FLAT, 100W	ks	26,000	245,69	6 387,94
3	M	34832000209PC	Konzola pre prisadenú montáž	ks	26,000	14,23	369,98
4	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	27,000	16,00	432,00
5	M	34812000160PC1	LED svetidlo prisadené kruhové	ks	27,000	49,61	1 339,47
7	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 3x2,5	m	53,000	1,18	62,54
8	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-3x2,5 mm2	m	53,000	1,22	64,66
9	M	34111000080PC	Spojovací a drobný el.inšt.mat	ks	53,000	5,30	280,90
10	K	210962015.S	Demontáž svetidla - žiarovkové stropné prisadené 1 zdroj	ks	13,000	11,69	151,97
11	K	210962031.S	Demontáž svetidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	14,000	13,46	188,44
12	K	210962048.S1	Demontáž svetidla - reflektory	ks	26,000	15,24	396,24
13	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	29,03	232,24
14	K	HZS000118.S	Prenájom a doprava plošiny	hod	40,000	46,39	1 855,60
15	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	km	700,000	0,44	308,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:
E - Inštalácia solárnych termických systémov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ:
PANTERS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.06.2025

IČO:
IČ DPH:
IČO: 36598071
IČ DPH: SK2022072030

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 558,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 558,57	23,00%	2 361,05
Cena s DPH			12 919,62
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt: E - Inštalácia solárnych termických systémov

Miesto: Dátum: 20.06.2025

Objednávateľ: Obec Jablonov nad Turňou

Zhotoviteľ: PANTERS, s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 558,57
HSV - Práce a dodávky HSV	39,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39,17
PSV - Práce a dodávky PSV	9 827,40
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	32,54
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	9 794,86
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	692,00

ROZPOČET

Stavba:

20240722zad - Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy telocvične v obci Jablonov nad Turňou

Objekt:

E - Inštalácia solárnych termických systémov

Miesto:

Dátum: 20.06.2025

Objednávateľ:

Obec Jablonov nad Turňou

Projektant:

Zhotovitel':

PANTERS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 558,57

D	HSV	Práce a dodávky HSV	39,17
---	-----	---------------------	-------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39,17
---	---	-------------------------------------	-------

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,310	16,68	5,17
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,580	0,50	2,79
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,310	14,05	4,36
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,480	1,58	3,92
5	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,310	28,35	8,79
6	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,310	45,62	14,14

D	PSV	Práce a dodávky PSV	9 827,40
---	-----	---------------------	----------

D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	32,54
---	-----	--------------------------------------	-------

7	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	16,27	32,54
---	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

D	732	Ústredné kúrenie - strojovne	9 794,86
---	-----	------------------------------	----------

8	K	732219235.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a sľečnými kolektormi objem 350 l	ks	1,000	199,44	199,44
9	M	4843800018PC	Ohrievač zásobníkový Vaillant auroSTEP plus 350 l na ohrev pitnej vody v spojení s diaľkovým ohrevom, objem 350 l	ks	1,000	2 489,90	2 489,90
10	M	4843800018PC1	El.špirála - el.vykurovacía vložka pre zásobník 350 l vaillant	ks	1,000	548,97	548,97
11	K	732610550.S	Montáž 1 solárneho kolektora plochého na šikmú strechu pre tvrdú krytinu zvislo	súb.	4,000	477,39	1 909,56
12	M	4847200011PC	Solárny kolektor plochý Vaillant VFK 135, Vaillant	ks	4,000	863,92	3 455,68
13	M	4840000001	Pomocný materiál pre montáž kolektorov, zásobníka a prepojenie exist.rozvodmi	ks	4,000	162,48	649,92
			Prepojenie odberných miest TÚV izolovaným vodovodným potrubím DN23	m	11,000	26,65	293,15
14	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - uvedenie do prevádzky	hod	8,000	31,03	248,24
15	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,15	0,00

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	692,00
---	-----	----------------------------	--------

16	K	HZS000119.S	Stavebno montážne práce vykonávané autožeriavom - vykládka kolektorov na strechu	hod	8,000	86,50	692,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------